
   

    

   

   

    

    

     

     

 

         

     

      

       

 

 

        

 

   

Zarządzenie nr 18/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 8.03.2022 r. 

wprowadzające Regulamin w sprawie zasad, trybu i kryteriów  kwalifikacyjnych 

przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 145 ust 2 pkt.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021r., poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wprowadzam Regulamin w sprawie zasad, trybu i kryteriów kwalifikacyjnych 

przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin ma zastosowanie do nagród Rektora przyznawanych za rok 2021 i w latach 

następnych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi i w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


